"' in nobis] om. M, P

” habendi] om. P

7 in demonstrando] supra lineam in P
7 debemus] deberemus P /

7> debet] deberet M; P [

’® exardescere in fervore] effervescere in ardore P
7 per] pro M;

7 causa ] occasione M; P [

" hoc]id M; P 1

* cognoscere] ad cognoscendum E M, M,

*' Quare] Quia M, M, M;P |

% tantum| tum, sed corr. tantum supra lineam P
* Domine] om. P

* ut] quod E ita quod M, M,

% nullus scrupulus] nullum scrupulum E M, M,
% ira] iter. sed del. M;

¥ irae] ira M, M, M;

% seu] aut M; P [

* tristitiae] tristitia M, M, M;

% exoro] oro M;P [
' ut] quod E M, M,

92 corporis] om. M,

% per quos] pro quibus E M, M, pro quos M;

* vel] ut M, M,

* introire] subire M; P [

% Ttem] Idem P
7 quod] ut M; P [
* taliter] transp. E M, M,

% in — esse] transp. P
" hoc] id M; P [

! servum] servitium M; P [
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invenient eum'” ita [M> 2rb] repletum'” omni gaudio sicut fons vivus aqua
mananti. [17] Si forte, Domine, aliqui venerint ad me, a quibus ego
interroger ubi est summum gaudium in quo omnis perfectio gaudii recipitur,
ego respondebo immediate eis'” quod ipsi invenient illud si bene'®
voluerint prae[M; 2vb]meditari in cordibus suis vel'”™ habere rectam
intelligentiam quod tantum illud est in te, et hoc est propter hoc'”” quia tu es.
[18] Et si forte aliqui venerint ad me'® et receperint in se istud'” summum
gaudium, ipsi erunt in tam''’ pleni praedicto gaudio quod vix ullum malum
poterit in eis recipi''' nec cadere in eorum subiectis.

[19] Domine Deus, quia nullum cor humanum potest comprehendere
bonitatem''* tui esse, quia infinita est, ideo impossibile est quod aliquis
possit comprehendere illud gaudium quod debet habere in se, eo quod tuum
esse est.

[20] [P 2r] Item, Domine Deus, in me est tanta notitia infusa a tua
largiflua bonitate quod percipio et cognosco quod non sunt mentis oculi nec
etiam corporales qui sufficiant ad cernendum sive'” ad cogitandum tuam
bonitatem, nec sunt linguae alicuius idiomatis quae possint proferre tuas
virtutes, nec sunt aures capitum quae possint''* audire laudes pertinentes ad
tuam maximam bonitatem.[21] Et si forte, Domine Deus, ego non recipio in
me illud gaudium quod ego debeo habere causa tui esse, ego manifestabo
animae meae dicens ei: [M; 5v] constet'” tibi pro fato''® quod'"’, postquam
tu non gaudes nec exultas in bonitate nec in''® nobilitate tui creatoris, quod
paenae perpetuae gehennales sunt paratae'"” ad torquendum te in perpetuum.

[22] Domine Deus, tanta est tua excellens nobilitas et tua bonitas quod
nullo modo totus mundus [E 4v] posset unam tuarum virtutum
comprehendere, quare, Domine'”, oportet quod illud gaudium, quod nos
habemus propter hoc'*' quia scimus quod tu es, sit adeo magnum, quod vix
possit recipi in nostro corde. [23] Ergo, Domine Deus, merito de[/ 3vb]bet